
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MĚSTSKÝ OBVOD

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY

U S N E S E N Í

z 66.  schůze Rady městského obvodu
Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 18. května  2009

čís. usn. 1645/66 – čís. usn. 1720/66

Ing. arch. Liana Janáčková                                                     RSDr. Jiří Boháč
             starostka                                                                        místostarosta

1



Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky:

1645/66 s     c h v     a l u j e  
následující rozpočtová opatření: 
a) - zvýší se pol. 2141 – Příjmy z úroků          o      44.000,-- Kč
- zvýší se § 6112 – Zastupitelstva obcí, pol. 5162 – Služby 
telekomunikací a radiokomunikací, ORJ 11    o      44.000,-- Kč

b) - zvýší se pol. 2141 – Příjmy z úroků         o      53.000,-- Kč
    - zvýší se § 3635 – Územní plánování, pol. 5909 – Ostatní neinvestiční
      výdaje jinde nezařazené, ORJ 9                     o      53.000,-- Kč

c) – sníží se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5152 – Teplo
                                                                                          o  100.000,-- Kč
   - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5137 – Drobný hmotný
     dlouhodobý majetek, ORJ 7                        o  100.000,-- Kč

d) – sníží se § 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
    samostatného bydlení, pol. 5154 – Elektrická energie, ORJ 6
                                                                                         o     50.000,-- Kč
   - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 5154 – Elektrická
     energie, ORJ 5                                            o      50.000,-- Kč

e) – sníží se § 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
     samostatného bydlení, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje
                                                                                       o      35.000,-- Kč
    - zvýší se § 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora

 samostatného bydlení, pol. 5011 – Platy zaměstnanců 
v pracovním  poměru, ORJ 6                    o     35.000,-- Kč

  - sníží se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,
     pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ORJ 6
                                                                                       o   100.000,-- Kč
  - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5021 – Ostatní osobní
    výdaje, ORJ 7                                           o    100.000,-- Kč

  - sníží se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,
     pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ORJ 6
                                                                                      o   204.000,-- Kč
   - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 5011 – Platy zaměstnanců
     v pracovním poměru, ORJ 5                   o   204.000,-- Kč
    ORJ 5

2



   - sníží se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,
     pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ORJ 6
                                                                                         o   200.000,-- Kč
   - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 5021 – Ostatní osobní 
   výdaje, ORJ 7                                             o    200.000,-- Kč

f)  - ORJ 5, § 6171 – Činnost místní správy

    - sníží se pol. 5161 – Služby pošt                 o    100.000,-- Kč
    - zvýší se pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený  

o 100.000,-- Kč

    - sníží se pol. 5162 – Služby telekomunikací a radiokomunikací
                                                                                           o    50.000,-- Kč
    - zvýší se pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený 

o    50.000,-- Kč
   - sníží se pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva               

o  100.000,-- Kč
   - zvýší se pol. 5154 – Elektrická energie      o    25.000,-- Kč
   - zvýší se pol. 5171 – Opravy a udržování    o    75.000,-- Kč

   - sníží se pol. 5361 – Nákup kolků                 o    25.000,-- Kč
   - zvýší se pol. 5171 – Opravy a udržování     o    25.000,-- Kč

   - sníží se pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                    
o     7.000,-- Kč

   - zvýší se pol. Nájemné                                  o     7.000,-- Kč  

   - zvýší se pol. 2322 – Přijaté pojistné náhrady                  
o  17.000,-- Kč

   - zvýší se pol. 5171 – Opravy a udržování                         
o  17.000,-- Kč

g)   - sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené        
 o      40.000,-- Kč

       pol. 5901 – Nespecifikované rezervy, ORJ 11, ÚZ 160

     - zvýší se § 3543 – Pomoc zdravotně postiženým               
o       7.000,-- Kč

      pol. 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným
      organizacím, ÚZ 160, ORJ 11
      pol. 5221 – Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem
     ÚZ 160, ORJ 11                                             o       5.000,-- Kč
   

3



 pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdružením  
o       8.000,-- Kč

     ÚZ 160, ORJ 11

    - zvýší se § 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost
      pol. 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným
     organizacím, ÚZ 160, ORJ 11                       o     10.000,-- Kč

    - zvýší se § 3319 – Ostatní záležitosti kultury, pol. 5223 – Neinvestiční
      transfery církvím a náboženským společnostem, ÚZ 160, ORJ 11
                                                                                          o       5.000,-- Kč   

- zvýší se § 3421 – Využití volného času dětí a mládeže, 
pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdružením,
ÚZ 160, ORJ 11         o       5.000,-- Kč

h)  - zvýší se pol. 4221 – Investiční přijaté transfery od obcí,
      ÚZ 7401                                                      o   240.000,-- Kč
    - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 6121 – Budovy, haly 
      a stavby, ÚZ 740, ORJ 5                             o   240.000,-- Kč

ch) – sníží se § 2212 – Silnice, pol. 5165 – Nájemné za půdu, ORJ 2
                                                                                         o      11.000,-- Kč
     - sníží se § 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací,
       pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORJ 2  o 4,227.000,-- Kč
     - sníží se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,
      pol. 5169 – Nákup ostatních služeb, ORJ 3                    

o  1,416.000,-- Kč
     - sníží se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,
      pol. 5169 – Nákup ostatních služeb, ORJ 3, ORG 2607  

o     295.000,-- Kč

      - zvýší se § 2212 – Silnice, pol. 5164 – Nájemné, ORJ 2   
o     11.000,-- Kč

     - zvýší se § 2212 – Silnice, pol. 5171 – Opravy a udržování,
       ORJ 2                                                             o   700.000,-- Kč
     - zvýší se § 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací,
       pol. 5171 – Opravy a udržování, ORJ 2        o    300.000,-- Kč
     - zvýší se § 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací,
       pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 2201   

o 3,271.000,-- Kč
    - zvýší se § 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací
       pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 2202   

o 766.000,-- Kč

4



    - zvýší se § 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací,
       pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 2607       

o     190.000,-- Kč
    - zvýší se § 2321 – Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly,
      pol. 5169 – Nákup ostatních služeb, ORJ 2  o      50.000,-- Kč
      pol. 5171 – Opravy a udržování, ORJ 2       o    150.000,-- Kč
    - zvýší se § 3632 – Pohřebnictví, pol. 5192 – Poskytnuté neinvestiční
      příspěvky a náhrady, ORJ 3                         o      35.000,-- Kč
   - zvýší se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, 

pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek, 
ORJ 3                                  o    238.000,-- Kč

      pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 3    
o   119.000,-- Kč

      pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORJ 3, ORG 3101    
o   119.000,-- Kč

     i)  - sníží se § 2212 – Silnice, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb, 
      ORJ 2 o      1.000,-- Kč
- zvýší se § 2212 – Silnice, pol. 5429 – Ostatní náhrady placené 

obyvatelstvu, ORJ 2 o      1.000,-- Kč

Zodp.:   Iveta Šrámková                                               T:  29. 5. 2009
              pověřena vedením finančního odboru       

1646/66 p r o j e d n a l a
Rozbor hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
za  I . čtvrtletí 2009

d o p o r u č u j e
ZMOb vzít na vědomí Rozbor hospodaření městského obvodu
Mariánské Hory a Hulváky za I. čtvrtletí 2009

u k     l á d á  
starostce městského obvodu předložit rozbor hospodaření městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky za I. čtvrtletí 2009 k projednání  
ZMOb s doporučením RMOb

5



1647/66 s     c h v     a l u j e   
výši mimořádných odměn ředitelům základních škol a ředitelkám 
Mateřských škol – příspěvkových organizací městského obvodu
Mariánské Hory a Hulváky, dle předloženého návrhu
u  k     l á d á   
vedoucí odboru kancelář vedení radnice zaslat sdělení o odměně, 
zpracované dle rozhodnutí RMOb, ředitelům škol a ředitelkám 
mateřských škol – příspěvkových organizací městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky

Zodp.: Bc. Pavla Uhrová T: 22. 5. 2009  
 vedoucí odboru KVR

1648/66 p r o j e d n a l a
žádosti o poskytnutí finančního daru
a) TyfloCentrum Ostrava,o. p. s., Sadová 1577/5, Moravská Ostrava
b) Poradenské a informační centrum pro sluchově postižené občany,  

Střelniční 8, Moravská Ostrava
c) SBP - Zaviko International, s. r. o., Česká 24, 266 01  Beroun
d) Ostravská organizace vozíčkářů, o. s., DPS - Horymírova 3054/121, 

Ostrava-Zábřeh
e) Středisko rané péče SPRP, Nádražní 80, Moravská Ostrava
f) Náboženská obec Církve československé husitské v Ostravě – 

Moravské a Slezské Ostravě, Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava
g) Svaz tělesně postižených v ČR, o. s., místní organizace Ostrava,  

Ostrčilova 4, Moravská Ostrava
h) Regionální vysokoškolské infocentrum, o.s., Studentská 1770, 

Ostrava - Poruba

r o z     h o d l a  
a) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč
TyfloCentru Ostrava, o. p. s., Sadová 1577/5, 702 00  Moravská Ostrava
IČ 25863151
na nákup speciálních fólií k vytváření reliéfních map, nákresů a obrázků 
pro nevidomé a slabozraké klienty TyfloCentra Ostrava, o. p. s.
b) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč
Poradenskému a informačnímu centru pro sluchově postižené občany, 
Střelniční 8, 702 00  Ostrava
IČ 68177402

6



na činnost Poradenského a informačního centra pro sluchově postižené 
občany
c) o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,-- Kč
SBP – Zaviko International, s. r. o., Česká 24, 266 01 Beroun
IČ 27115224
na organizaci 5. ročníku sportovně sociálního projektu prevence 
kriminality „Sport bez předsudků 2009“ – regionální projekt „Ostravsko 
bez předsudků 2009“
d) o poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-- Kč
Ostravské organizaci vozíčkářů, o. s.,  DPS – Horymírova 3054/121,  
700 30    Ostrava-Zábřeh
IČ 66933579
na zdravotně edukační pobyt pro těžce tělesně postižené či jinak 
handicapované občany, který se uskuteční v termínu 11. – 18. 7. 2009
e) o poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,-- Kč
Středisku rané péče SPRP Ostrava, Nádražní 80, 702 00  Ostrava
IČ75095017
na částečné krytí nákladů spojených s ranou péčí o občany s těžkým 
zrakovým, kombinovaným zrakovým či jiným postižením
f) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč
Náboženské obci Církve československé husitské v Ostravě – Moravské a 
Slezské Ostravě, Zámostní 1155/27,  710 00  Slezská Ostrava
IČ 49593927
na zajištění 3. ekumenické slavnosti k uctění památky věrozvěstů Cyrila,  
Metoděje      a Mistra Jana Husa, která se uskuteční 4. 7. 2009 na 
Slezskoostravském hradě
g) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč
Svazu tělesně postižených v ČR, o. s., místní organizace Ostrava,  
Ostrčilova 4, 702 00  Moravská Ostrava
IČ 75018497
na  kulturní a společenskou činnost organizace pro rok 2009
h) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč
Regionálnímu vysokoškolskému infocentru, o.s., Studentská 1770, 
708 00  Ostrava – Poruba, IČ: 265 18 627 na podporu projektu
s průmyslovou tematikou pro mladé lidi „Poznáváme se“

u k     l á d á  
právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvy ve smyslu 
rozhodnutí RMOb dle bodu a – h  tohoto usnesení

Zodp.: JUDr. Julie Gillová T: 21. 5. 2009
                    právnička úřadu

7



z     m o c ň u j e  
starostku městského obvodu podpisem Darovacích smluv dle bodu a – h 
tohoto usnesení

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 22. 5. 2009
                    starostka městského obvodu

1649/66 p r o j e d n a l a
návrh oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním postižením 
na úpravy ve stávající Smlouvě o poskytování pečovatelské služby 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

r o z h o d l a
s  účinností  od  1.  června  2009  uzavírat  smlouvy  o  poskytování  
pečovatelské služby dle vzoru ve znění přílohy č. 1 důvodové zprávy

u k l á d á
oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním postižením rozhodovat 
o uzavírání smluv o poskytování pečovatelské služby občanům dle
 ust.  §  91  zákona  č.  108/2006  Sb.,  o sociálních  službách,  ve  znění  
pozdějších  předpisů  v  případech,  kdy  městský  obvod  plní  úkoly  
poskytovatele sociálních služeb podle § 6 uvedeného zákona o sociálních  
službách

z m o c ň u j e
vedoucí  oddělení  péče  o  seniory  a  osoby  se  zdravotním  postižením 
k podepisování  písemných právních úkonů uvedených v tomto usnesení.

Zodp.: Ing. Marcela Kočová T: 1. 6. 2009 
   vedoucí oddělení péče o seniory

             a osoby se zdravotním postižením

1650/66 p r o j e d n a l a
návrh  oddělení  péče  o  seniory  a  osoby  se  zdravotním postižením  na 
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby dle 
důvodové zprávy 

8



r o z h o d l a
o uzavření dodatku č. 3 ve znění přílohy č. 2 ke smlouvě o poskytování  
pečovatelské  služby  mezi  Statutárním  městem  Ostrava,  městským 
obvodem Mariánské Hory a Hulváky a:
- Ludmilou Hostovskou, nar. * * *, trvale bytem * * * * *, Ostrava-

Mar.Hory, (č. smlouvy SV/40/2007)

u k l á d á  
oddělení  péče  o  seniory  a  osoby  se  zdravotním  postižením  připravit 
dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby k podpisu

Zodp.: Ing. Marcela Kočová T: 25. 5. 2009  
  vedoucí oddělení péče o seniory

           a osoby se zdravotním postižením

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem tohoto dodatku č. 3

Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková T: 1. 6. 2009
starostka městského obvodu

1651/66 p r o j e d n a l a
žádost paní Aleny Kotusové o uzavření nájemní smlouvy k bytu v domě 
s pečovatelskou službou 
r o z h o d l a 
o  uzavření nájemní smlouvu s: 
paní Alenou Kotusovou  k bytu č. 37  v domě s pečovatelskou službou,  
na ul. * * * * *, Ostrava - Mariánské Hory dle předloženého  návrhu,  
která bude mj. obsahovat tato základní ustanovení: 

                   - nájem na dobu neurčitou
                   - výše regulovaného základního nájemného činí 569,72  Kč

u k l á d á  
oddělení bytovému informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
a připravit nájemní smlouvu k podpisu

Zodp: Ing. Lukáš Lesňák T: 25. 5. 2009
vedoucí bytového oddělení 

9



z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy

Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková T: 1. 6. 2009
starostka městského obvodu

1652/66 p r o j e d n a l a
návrh odboru výstavby, VHaZ na ukončení Smlouvy o dílo, uzavřené dne  
27.12.2006  se  společností  Sadové  úpravy  a  ekologické  stavby  s.r.o.,  
Fričova 15, Ostrava- Nová Ves, 709 00, IČ: 479 73 102, DIČ: CZ479 
73 102, formou výpovědi

r o z     h o d l a  
ukončit Smlouvu o dílo na provádění zimní údržby místních komunikací,  
ve  znění  Dodatku č.  1,  uzavřenou dne 27.12.2006 na dobu neurčitou 
mezi  Městským  obvodem  Mariánské  Hory  a  Hulváky  a  společností  
Sadové úpravy a ekologické stavby s.r.o., Fričova 15,  Ostrava- Nová 
Ves,  709  00,  IČ:  479  73 102,  DIČ:  CZ479  73 1,  formou  výpovědi  
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, dle  článku IX. Odstavce 1. 

u k l á d á 
odboru výstavby, VHaZ  připravit výpověď ze Smlouvy o dílo. 

Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová T: 30.5.2009
            vedoucí odboru výstavby, VHaZ

z     m o c ň u j e   
starostku městského obvodu podpisem této výpovědi 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 30. 5. 2009  
 starostka městského obvodu 

1653/66 r o z     h o d l a   
a) z důvodu mimořádně nízké ceny nehodnotit nabídku uchazeče
A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 79/89, 182 00  Praha 8

b) o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy o dílo
pod označením „Jarní vyhrabávání včetně I. kosení a II. a III. kosení 

10



zelených ploch v roce 2009 v městském obvodu Mar. Hory a Hulváky“ 
v rozsahu dle předloženého návrhu s uchazečem: 
ARBOR MORAVIA, s.r.o., se sídlem podnikání Opletalova 608/2, 
736 01  Havířov – Šumbark, IČ: 253 83 035 za cenu nejvýše přípustnou
943.283,88 Kč bez DPH, tj. včetně DPH 1.122.507,80 Kč 

u k     l á d á   
odboru výstavby, VHaZ připravit smlouvu o dílo k podpisu

Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová T: 20. 5. 2009  
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ

z     m o c ň u j e   
starostku městského obvodu podpisem smlouvy o dílo

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu 

1654/66 p r o j e d n a l a 
žádost firmy Jiří Duda, se sídlem: Chrjukinova 1814/5, 700 30  
Ostrava - Zábřeh, IČ: 616 48 150, DIČ: CZ 740 52 15598, o ukončení  
smlouvy o dílo – číslo smlouvy objednatele 2099/2008/KaB/LPO, číslo 
centrální evidence SMO – MOb Mariánské Hory a Hulváky 
S/0012/2008/MHaD ze dne 8. 9. 2008 – „Opravy a náhrady poklopů 
kanálových vpustí na místních komunikacích v MOb Mariánské Hory 
a Hulváky“, dohodou dle článku XIV., odst. č. 4 této smlouvy 
k 31. 5. 2009

r o z     h o d l a   
ukončit smlouvu o dílo č. S/0012/2008/MHaD ze dne 8. 9. 2008 – 
„Opravy a náhrady poklopů kanálových vpustí na místních 
komunikacích v MOb Mariánské Hory a Hulváky“, dohodou dle článku 
XIV., odst. č. 4 této smlouvy k 31. 5. 2009

z     m o c ň u j e   
starostku městského obvodu podpisem této dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 31. 5. 2009  
  starostka městského obvodu 

11



1655/66 p r o j e d n a l a
návrh smlouvy  na poskytnutí dárcem OZO Ostrava s.r.o. sídlem 
Ostrava, Frýdecká 680/444,  IČ 62300920 , účelově vymezených 
peněžitých prostředků ve formě daru obdarovanému  

d o p o r u č u j e 
ZMOb přijat dárcem poskytnutý účelově vymezený finanční dar ve výši
1.360.370,00 Kč na vybudování kontejnerových stání pro 
separovaný odpad

u k     l á d á   
starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb 
na zasedání ZMOb 

Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková                     T: 31.5.2009
 starostka městského obvodu

1656/66 p r o j e d n a l a 
návrh odboru organizačního a vnitřních věcí na darování výpočetní  
techniky Střední škole technické, Ostrava – Hrabůvka, příspěvková 
organizace, Hasičská 49, 705 00 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 00845183

d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu městského obvodu darovat výpočetní techniku dle přílohy 
č. 1) předloženého materiálu Střední škole technické,Ostrava – 
Hrabůvka, příspěvková organizace, Hasičská49, 705 00 Ostrava – 
Hrabůvka, IČ: 00845183, dle předloženého materiálu

u k l á d á
právničce úřadu připravit návrh darovací smlouvy

      T:  1. 6. 2009
u k     l á d á  
odboru organizačnímu a vnitřních věcí zajistit předložení tohoto 
usnesení včetně kompletního materiálu projednaného RMOb 
zastupitelstvu městského obvodu

Zodp.: Ing. Rudolf Zahradník                            T: 22. 6. 2009
            vedoucí odboru org. a vnitřních vě

12



1657/66 p r o j e d n a l a 
návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 6. 2005 s Hadr&Kyblík  
s.r.o., se sídlem Serafinova 580/37, Ostrava – Kunčice, PSČ 719 00, 
IČ 26793113 k provádění úklidových prací v budově ÚMOb, kterým 
se zvyšuje rozsah prací, navyšuje se cena za prováděné práce a mění 
se způsob převzetí díla

r o z h o d l a
o uzavření Dodatku č. 3 k Smlouvě o dílo ze dne 13. 6. 2005 s firmou  
Hadr&Kyblík  s.r.o.,  se sídlem Serafínova 580/37,  Ostrava – Kunčice,  
PSČ     719 00, IČ 26793113, dle předloženého návrhu

z m o c ň u j e
starostku obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 3

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu 

1658/66 p r o j e d n a l a
žádosti o pronájem bytu žadatelů Michaely Hujdusové, Kristýny Rácové,  
Nikoly  Holubové,  Miroslava  Horváta,  Miluše  Procházkové,  Marie 
Žákové,  Sylvy  Polákové,  Antonína  Poláka,  Jany  Kaletové,  Terezy 
Mikulové a Vlasty Špilové

1. r o z     h o d l a  
o uzavření nájemních smluv s žadateli:
a) Michaelou Hujdusovou,  k bytu č.  2,  v domě * * * * *,  Ostrava –  

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 
1.991,57 Kč, na dobu určitou do 31. 5. 2010

b) Kristýnou  Rácovou,  k bytu  č.  9,  v domě  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  
Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 
1.075,02 Kč, na dobu určitou do 31. 5. 2010

c) Nikolou  Holubovou,  k bytu  č.  44,  v domě  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  
Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 
1.313,06 Kč, na dobu určitou do 31. 5. 2010

i) Janou Kaletovou, k bytu č. 3, v domě * * * * *, Ostrava – Mariánské  
Hory,  výše  regulovaného  základního  nájemného  2.335,49  Kč,  na 
dobu určitou do 31. 5. 2010

13



j) Terezou  Mikulovou,  k bytu  č.  8,  v domě  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  
Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 
1.244,21 Kč, na dobu určitou do 31. 5. 2010

k) Vlastou Špilovou, k bytu č. 8, v domě * * * * *, Ostrava – Mariánské  
Hory,  výše  regulovaného  základního  nájemného  1.735,18  Kč,  na 
dobu určitou do 31. 5. 2010

u k     l á d á  
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Nájemní smlouvy k podpisu

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák   T: 25. 5. 2009
    vedoucí bytového oddělení

z     m o c ň u j e  
starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv

Zodp.:Ing. arch. Liana Janáčková T: 1. 6. 2009 
starostka městského obvodu

2 . r o z     h o d l a  
nevyhovět žádostem:
d) Miroslava Horváta o pronájem bytu č. 44, v domě * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory
e) Miluše Procházkové o pronájem bytu č. 3, v domě * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory
f) Marie Žákové o pronájem bytu č. 3, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory
g) Sylvy Polákové o pronájem bytu č. 3, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory
h) Antonína Poláka o pronájem bytu č. 3, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory

u k     l á d á   
bytovému oddělení informovat žadatele o rozhodnutí RMOb

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák        T: 25. 5. 2009 
  vedoucí bytového oddělení

14



1659/66 p r o j e d n a l a
žádost   o vystavení  nové  nájemní  smlouvy  po  sloučení  bytů žadatele  
Jiřího Pechy

r o z h o d l a
uzavřít nájemní smlouvu s:
- p. Jiřím Pechou, k  bytu č. 14 v domě * * * * *, Ostrava – Mariánské  

Hory, výše regulovaného základního nájemného 
2.376,84 Kč, na dobu neurčitou

u k l á d á
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Nájemní smlouvu k podpisu

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák   T:  25. 5. 2009
    vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této nájemní smlouvy

Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková            T:  1. 6. 2009
    starostka městského obvodu

1660/66 p r o j e d n a l a
žádost paní Olgy Balážové, nájemce bytu č. 11 v domě * * * * *, Ostrava 
–     Hulváky o sloučení bytu č. 9 k jejímu stávajícímu bytu č. 11

r o z h o d l a
nevyhovět žádosti paní Olgy Balážové, nájemce bytu č. 11 v domě 
* * * * *,   Ostrava – Hulváky o sloučení bytu č. 9 k jejímu stávajícímu 
bytu č. 11 

u k l á d á
bytovému oddělení informovat žadatelku o rozhodnutí RMOb

   
Zodp:  Ing. Lukáš Lesňák                                      T: 24. 5. 2009

        vedoucí bytového oddělení

15



1661/66 p r o j e d n a l a
žádost o uzavření nové nájemní smlouvy žadatelky Vilmy Hujdičové

r o z h o d l a
uzavřít  nájemní smlouvu s žadatelkou Vilmou Hujdičovou, k bytu č. 7,  
v domě  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  Mariánské  Hory,  výše  regulovaného  
základního nájemného 1.163,22 Kč, na dobu určitou do 30. 4. 2010

u k l á d á
bytovému oddělení  informovat žadatelku o tomto rozhodnutí  RMOb a 
připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák   T:  25. 5. 2009
   vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy

Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková    T:  1. 6. 2009
  starostka městského obvodu

1662/66 r e v     o k     u j e  
své usnesení č. 1543/62 – c) ze dne 10. 3. 2009 

1663/66 p r o j e d n a l a
návrhy na uzavření nových nájemních smluv (dle přílohy č. 1) 
u nájemníků, u  kterých  je nájemní smlouva platná do 30. 6. 2009

r o z h o d l a
 uzavřít nové nájemní smlouvy s žadateli – jak je uvedeno  v  příloze  č. 1  
k zápisu z této schůze RMOb, s tím, že výše regulovaného základního  
nájemného je uvedena v příloze

 

16



u k l á d á
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Nájemní smlouvy k podpisu

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák       T:  25. 5. 2009
  vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv

Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková      T:  1. 6. 2009
    starostka městského obvodu

1664/66 p r o j e d n a l a
žádosti o výměnu bytu žadatelů  Lucie Jochmanové, bytem * * * *  *,  
Ostrava  –  Mariánské  Hory  a  Romany  Mikulcové,  bytem *  *  *  *  *,  
Ostrava  –  Zábřeh,  Terezy  Janáčkové,  bytem  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  
Mariánské Hory a Tomáše Vítka, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské  
Hory

1 . s o u h l a s í
s výměnou bytů žadatelů: 
a) Lucie Jochmanové, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory a  

Romany Mikulcové, bytem * * * * *, Ostrava – Zábřeh 
b) Terezy Janáčkové,  bytem * * * * *,  Ostrava – Mariánské Hory a 

Tomáše Vítka, bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory

2 . r o z     h o d l a  
o uzavření nájemních smluv s žadateli: 

- Romanou Mikulcovou, k bytu č. 1, v domě * * * * *, Ostrava –  
Mariánské  Hory,  výše  regulovaného  základního  nájemného 
2.498,81 Kč, na dobu určitou do 31. 5. 2010

- Terezou Janáčkovou,  k bytu č.  5,  v domě * * * * *,  Ostrava – 
Mariánské Hory, výše regulovaného nájemného 1.244,21 Kč, na 
dobu určitou do 31. 5. 2010

- Tomášem  Vítkem,  k bytu  č.  7,  v domě  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  
Mariánské Hory, výše regulovaného nájemného 3.100,06 Kč, na 
dobu neurčitou

17



u k l á d á
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Nájemní smlouvy k podpisu

 
 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák   T:  25. 5. 2009

     vedoucí bytového oddělení

3 . r o z     h o d l a  
o uzavření Smlouvy o užívání nebytového prostoru – garážového stání:
-  s p. Tomášem Vítkem v domě * * * * *, Ostrava Mariánské Hory,  

doba užívání: do ukončení nájemního vztahu k bytu č. 7 v domě * * *  
*  *,  Ostrava  –  Mariánské  Hory.  Úhrada  garážového  stání  činí  
3.600,-- Kč ročně, tj. 300,-- Kč měsíčně.

u k l á d á
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Smlouvu o užívání nebytového prostoru k podpisu

    
Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák T:  25. 5. 2009

   vedoucí bytového oddělení

z     m o c ň u j e  
- starostku městského obvodu podpisem Nájemních smluv uzavřených 

s  p.  Mikulcovou  a  p.  Vítkem  a  Smlouvy  o  užívání  nebytového 
prostoru s p. Vítkem

- místostarostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy uzavřené  
se sl. Janáčkovou

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 1. 6. 2009 
 starostka městského obvodu

 RSDr. Jiří Boháč     T: 1. 6. 2009
 místostarosta městského obvodu

1665/66 p r o j e d n a l a
přechod  nájmu  bytu  dle  §  706  –  708  zákona  40/1964  Sb.  ve  znění  
pozdějších  předpisů  a  žádost  o  uzavření  nájemní  smlouvy  s p.  Jiřím 
Loveckým, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory

18



 r o z     h o d l a  
o uzavření nájemní smlouvy s:

-  p.  Jiřím Loveckým,  k bytu  č.  2,  v domě *  *  *  *  *,  Ostrava  – 
Mariánské  Hory,  výše  regulovaného  základního  nájemného 
1.861,13 Kč, na dobu neurčitou

u k l á d á
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Nájemní smlouvu k podpisu

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák  T:  25. 5. 2009
    vedoucí bytového oddělení

z     m o c ň u j e  
starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy

Zodp.:Ing. arch. Liana Janáčková T: 1. 6. 2009 
starostka městského obvodu

1666/66 p r o j e d n a l a
žádost p. Denisy Pivákové o uzavření nové nájemní smlouvy na základě  
Dohody rozvedených manželů o dalším užívání bytu po rozvodu 

r o z     h o d l a  
o uzavření nájemní smlouvy s žadatelkou:

- Denisou Pivákovou,  k bytu č.  12,  v domě * * * * *,  Ostrava – 
Mariánské  Hory,  výše  regulovaného  základního  nájemného 
1.996,07 Kč, na dobu neurčitou

u k     l á d á  
bytovému oddělení informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
a připravit Nájemní smlouvu k podpisu

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák  T:  25. 5. 2009
    vedoucí bytového oddělení

z     m o c ň u j e  
starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy

Zodp.:Ing. arch. Liana Janáčková  T: 1. 6. 2009
 starostka městského obvodu

19



1667/66 p r o j e d n a l a
předložené vzory nájemních smluv dle příloh č. 1 – 6

r o z h o d l a
s účinnosti od 18. 5. 2009 uzavírat nájemní smlouvy dle vzorů č. 1 – 6 ve 
znění příloh č. 1 – 6  dle  důvodové zprávy 

u k l á d á
bytovému oddělení používat tyto vzory nájemních smluv s platností 
od 18. 5. 2009

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák  T:  18. 5. 2009
          vedoucí bytového oddělení

1668/66 p r o j e d n a l a
žádosti   Libuše  Jankeové,  Jaroslava  Jirana  a  Daniela  Říhy  o  
prodloužení podnájmu v bytě na dobu určitou

s     o u h l a s     í   
a) s podnájmem u p. Libuše Jankeové, nájemkyně bytu č. 3, vel. 1+1, 

v domě * * * * *, Ostrava – Hulváky, pro podnájemnici Bc. Veselou  
Kateřinu, na dobu určitou od 1. 6. 2009 do 31. 5. 2010

b) s podnájmem u p.  Jaroslava Jirana,  nájemce bytu č.  11,  vel.  1+1,  
v domě * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pro podnájemníky Silvii  
Bortlovou, Lucii Bortlovou a Kamila Šidlíka, na dobu určitou od 1. 6.  
2009 do 31. 5. 2010

c) s podnájmem u p. Daniela Říhy, nájemce bytu č. 1, vel. 1+1, v domě 
* * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pro podnájemníka Dušana  
Pečínku, na dobu určitou od 1. 6. 2009 do 31. 5. 2010

u k     l á d á   
bytovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák     T: 25. 5. 2009 
               vedoucí bytového oddělení                            

20



1669/66 p r o j e d n a l a
žádost  o  výměnu  oken  v domě  Hany  Kvapilové  11/2001,  Ostrava  – 
Mariánské Hory 

r o z h o d l a
zamítnout žádost o výměnu oken v domě, protože není zařazena do plánu 
oprav na rok 2009 a z důvodu celkového stavu domu, který je nutno řešit  
komplexně

u k l á d á
bytovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák T:  25. 5. 2009
   vedoucí bytového oddělení

1670/66 r e v     o k     u j e  
své usnesení č. 1585/63 ze dne 30. 3. 2009 

1671/66 p r o j e d n a l a
žádost OKADEKA STAR s.r.o., Soběšovice 43 a slečny Terezy Janáčkové,  
* * * * *, Ostrava – Mariánské Hory o pronájem nebytových prostor v  
domě Stojanovo náměstí 1/1072, Ostrava – Mariánské Hory 

1 . r o z h o d l a
uzavřít Smlouvu o nájmu nebytových prostor s Terezou Janáčkovou, * * 
* * *, Ostrava – Mariánské Hory. Účel podnikání – prodejna a prostor 
pro  lektorskou  činnost  v oblasti  kreativní  tvorby.  Výše  základního 
nájemného 1.050,-- Kč/m2/rok  za prodejní plochu, 550,-- Kč/m2/rok za 
dílenskou plochu, 110,-- Kč/m2/rok za plochu ostatní a 1,-- Kč/m2/rok za 
plochu sklepa 

   
u k     l á d á  
bytovému oddělení informovat žadatele o rozhodnutí RMOb a připravit  
Smlouvu o nájmu nebytových prostor k podpisu

Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák    T: 25. 5. 2009 
vedoucí bytového oddělení

21



z m o c ň u j e
místostarostu městského obvodu podpisem Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor   

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč                 T: 1. 6. 2009
 místostarosta městského obvodu 

2 . r o z     h o d l a  
nevyhovět žádosti OKADEKA STAR  s.r.o., Soběšovice 43

u k     l á d á  
bytovému oddělení informovat žadatele o rozhodnutí RMOb

Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák    T: 25. 5. 2009
vedoucí bytového oddělení

1672/66 p r o j e d n a l a
žádost o ukončení nájmu nebytových prostor dohodou ke dni 30. 6. 2009 
p.  Alice  Večeřové  PÓZA,  o.s.  ,  na ul.  28.  října 159/2660,  Ostrava –  
Mariánské Hory – jídelna rychlého občerstvení

r o z     h o d l a  
o  ukončení  Smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  na  ul.  28.  října  
159/2660, Ostrava – Mariánské Hory, ze dne 20. 4. 2006 uzavřené mezi  
MOb MHaH a Alicí Večeřovou PÓZA, o.s., a to dohodou ke dni
 30. 6. 2009

u k     l á d á   
bytovému oddělení informovat žadatele o rozhodnutí RMOb

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák T: 25. 5. 2009 
  vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e
starostku  městského  obvodu  podpisem  Dohody  o  ukončení  nájmu 
nebytových prostor   

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

22



1673/66 r o z h o d l a  
vyhlásit  záměr obvodu pronajmout nebytový prostor v domě 28.  října 
159/2660, Ostrava – Mariánské Hory, stojící na pozemku st. p. č. 1447 a 
1446, zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 80 m2 v  k.  ú.  Mariánské 
Hory, obec Ostrava.

u k l á d á
bytovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák             T: 20. 5. 2009 
 vedoucí bytového oddělení

1674/66 r o z h o d l a
na návrh  hodnotící  komise  v  souladu  se  zákonem č.  137/2006  Sb.  o  
veřejných  zakázkách,  ustanovení  dle  §12,  odst.  3  a  §18,  odst.  3  o  
uzavření smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu  „Výměna oken v  
domech  Nivnická  16,  18“  s  podnikatelem  –  právnickou  osobou 
podnikající podle živnostenského listu pod jménem
SVĚT OKEN  s. r. o.
se sídlem Jasenice 1254, PSČ 755 01 Vsetín            
IČ: 258 31 925
za cenu nejvýše přípustnou 747.133,-- Kč včetně DPH (685.443,-- Kč 
bez DPH)

u k l á d á
bytovému oddělení  zabezpečit  zpracování  Smlouvy  o  dílo  s  vybranou  
firmou

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák        T:  25. 5. 2009 
             vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o dílo na veřejnou  
zakázku malého rozsahu ,,Výměna oken v domech Nivnická 16, 18“ v  
rozsahu dle důvodové zprávy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková      T: 1. 6. 2009
             starostka městského obvodu

23



1675/66 r o z h o d l a
na návrh   hodnotící  komise  dle  zákona  č.  137/2006 Sb.  o  veřejných 
zakázkách,  ustanovení  dle  §  12,  odst.  3  a  §  18,  odst.  3  o  uzavření  
smlouvy o dílo  na zakázku malého rozsahu  „Renovace kanalizace pro 
dům Vršovců 64“ s podnikatelem – fyzickou osobou podnikající podle  
živnostenského listu pod jménem
Jiří Duda 
se sídlem Chrjukinova 1814/5, PSČ 700 30 Ostrava – Zábřeh            
IČ: 64648150
za cenu nejvýše přípustnou   559.652,-- Kč, včetně DPH (513.442,-- Kč 
bez DPH)

u k l á d á
bytovému oddělení  zabezpečit  zpracování  Smlouvy  o  dílo  s  vybranou  
firmou

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                         T: 25. 5. 2009
         vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e
starostku  městského  obvodu  podpisem  Smlouvy  o  dílo  na  zakázku  
malého rozsahu ,,Renovace kanalizace pro dům Vršovců 64“ v rozsahu 
dle důvodové zprávy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T:  1.  6.  2009 
starostka městského obvodu

1676/66 r e v o k u j e
svá usnesení č. 1404/57 ze dne 22. 12. 2008 a č. 1405/57
 ze dne 22. 12. 2008

1677/66 p r o j e d n a l a
žádost   o  uzavření  nové  nájemní  smlouvy  po  provedené  adaptaci  
půdního prostoru  žadatele Danielem Oleksiaka

r o z h o d l a
uzavřít nájemní smlouvu s žadatelem Danielem Oleksiakem, k bytu č. 7,  

24



v domě  *  *  *  *  *,  Ostrava  –  Mariánské  Hory,  výše  základního  
nájemného za 1m2 10,-- Kč, na  dobu neurčitou

u k l á d á
bytovému  oddělení  informovat  žadatele  o  tomto  rozhodnutí  RMOb  a  
připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák T:  25. 5. 2009
   vedoucí bytového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy

Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková T:  1. 6. 2009
   starostka městského obvodu

1678/66 r e v o k u j e
své  usnesení č. 1450/59 ze dne 26. 1. 2009

1679/66 p r o j e d n a l a
návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08510065 na dodávku a  
odběr  pitné  vody  pro  domy  Železná  10  a  12  dodavatelem   ČEZ 
Energetické služby, s.r.o. 

r o z h o d l a
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08510065 na dodávku a odběr  
pitné vody pro domy Železná 10 a 12 s dodavatelem ČEZ Energetické  
služby s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103 v Ostravě – Vítkovicích, 
IČ: 27804721, DIČ: CZ27804721

u k l á d á
bytovému oddělení informovat společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
o tomto rozhodnutí RMOb a připravit Dodatek č. 1 k podpisu

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák               T:  25. 5. 2009
   vedoucí bytového oddělení

25



z m o c ň u j e
starostku  městského  obvodu  podpisem  Dodatku  č.  1  ke Smlouvě  č.  
08510065 na dodávku a odběr pitné vody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     T:1.6.2009 
starostka městského obvodu

1680/66 p r o j e d n a l a 
žádost p. Milana Krejčíře, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava-Zábřeh,  
o pronájem části pozemku p. p. č. 761/6 ostatní plocha, ostatní  
komunikace o výměře 72 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za 
účelem zřízení parkovací a manipulační plochy

r o z     h o d l a   
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu části pozemku p. p. č. 761/6 ostatní  
plocha, ostatní komunikace o výměře 72 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, s ročním nájmem ve výši 8640 Kč + 19 % DPH a Smlouvu o 
právu provést stavbu s nájemcem p. Milanem Krejčířem, r. nar. * * *,  
bytem * * * * *, Ostrava-Zábřeh dle přílohy č. 6 předkládaného 
materiálu

u k     l á d á  
majetkovému oddělení připravit smlouvu k podpisu ve smyslu rozhodnutí 
RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 27. 5.  2009 
  vedoucí majetkového oddělení

z     m o c ň u je   
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

26



1681/66 p r o j e d n a l a 
žádost společnosti SATON ALFA v. o. s., se sídlem Ostrava – Mariánské  
Hory, Švermova 323/61, IČ: 479 84 511 o prodej pozemku p. p. č. 255/1  
ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

d o p o r u č u j e
ZMOb  prodat  pozemek  p.  p.  č.  255/1  ostatní  plocha,  zeleň  v k.  ú.  
Mariánské  Hory,  obec  Ostrava  společnosti  SATON ALFA v.  o.  s.,  se  
sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Švermova 323/61, IČ: 479 84 511 za 
kupní cenu ve výši 110.000  Kč a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 6  
předkládaného materiálu

u k     l á d á  
starostce  městského  obvodu  předložit  toto  doporučení  RMOb  na 
nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 22.6.2009
  starostka městského obvodu

1682/66 r e v     o k     u j e   
své usnesení č. 1587/63 ze dne 30. března 2009

1683/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  INTOZA  s.  r.  o.,  se  sídlem  Ostrava,  Moravská  
Ostrava,  Nemocniční  2902/13, PSČ 702 00, IČ: 258 73 261 o prodej  
pozemku  p.  p.  č.  177/19  ostatní  plocha,  manipulační  plocha  v k.  ú.  
Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem výstavby sídla firmy

s     o u h l a s     í  
s umístěním stavby administrativního objektu na pozemku p. p. č. 177/19 
ostatní  plocha,  manipulační  plocha  v k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec 
Ostrava

d o p o r u č u j e
ZMOb prodat část pozemku p. p. č. 177/19 ostatní plocha, manipulační  
plocha  o výměře 1090 m2, dále označen jako pozemek p. p. č. 177/19 
ostatní  plocha,  manipulační  plocha  v k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec 

27



Ostrava  dle  zaměření  geometrickým  plánem  č.  1635-77/2008 
potvrzeným katastrálním úřadem dne  2. 9. 2008, společnosti  INTOZA s.  
r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Nemocniční 2902/13, 
PSČ 702  00,  IČ:  258  73 261  za  kupní  cenu  ve  výši  850.000,-  Kč  a 
uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 12 předloženého materiálu

u k     l á d á  
starostce  městského  obvodu  předložit  toto  doporučení  RMOb  na 
nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 22. 6. 2009
   starostka městského obvodu

1684/66 r e v     o k     u j e   
své usnesení č. 1615/M24 ze dne 6. dubna 2009

1685/66 p r o j e d n a l a
odstoupení  od  kupní  smlouvy  ze  dne  3.  ledna  2007  Ing.  Radomírem  
Michniakem, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

d o p o r u č u j e
ZMOb neuznat důvody k odstoupení od kupní smlouvy ze dne 
3. ledna 2007   Ing. Radomírem Michniakem, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

u k     l á d á  
starostce  městského  obvodu  předložit  toto  doporučení  RMOb  na 
nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 22. 6. 2009
  starostka městského obvodu

28



1686/66 p r o j e d n a l a 
žádost Ing. Kateřiny Březinové, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava –  
Muglinov,  podnikatelky,  vedené  u  Živnostenského  úřadu  Magistrátu 
města Ostravy, č.j. R 11303, ev.č. 380701-33430-01, 
o pronájem části pozemku p. p. č. 861/89 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 32 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem zřízení 
a užívání předzahrádky spojené s provozem restaurace „U MEDVĚDA“

r o z     h o d l a   
vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 861/89 ostatní  
plocha,  jiná  plocha  o  výměře  32  m2  v k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec  
Ostrava

u k     l á d á   
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
vedoucí majetkového oddělení

1687/66 p r o j e d n a l a
žádost  p.  Petry  Hořínové,  r.  nar.  * * *,  bytem * * * * *,  Ostrava –  
Mariánské Hory, o prodej části pozemku p. p. č. 177/1 ostatní plocha,  
ostatní  komunikace  o výměře  21  m2 v  k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec  
Ostrava 

d o p o r u č u j e
ZMOb  požádat  ZM  o  vyhlášení  záměru  obce  prodat  část  pozemku 
p. p. č. 177/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m2 
z celkové výměry 1.109 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

u k     l á d á  
starostce  městského  obvodu  předložit  toto  doporučení  RMOb  na 
nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 22. 6. 2009
  starostka městského obvodu

29



1688/66 d o p o r u č u j e 
ZMOb požádat ZM  o svěření pozemku p. p. č. 104/42 ostatní plocha,  
jiná plocha o výměře  222 m2 v k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec  Ostrava,  
městskému obvodu MHaH

u k     l á d á   
starostce  městského  obvodu  předložit  toto  doporučení  RMOb  na 
nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 22. 6. 2009
  starostka městského obvodu

1689/66 1)  p r o j e d n a l a
žádost  Moravskoslezského  kraje,  se  sídlem  28.  října  117,  702  18  
Ostrava, IČ 70890692, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení  
věcného břemene uložení kanalizační přípojky včetně revizních šachtic  
v rámci stavby „Kanalizační přípojka pro ZUŠ E. Marhuly“

r o z h o d l a
1. vydat souhlas se vstupem a umístěním kanalizační přípojky včetně 

revizních šachtic v částech pozemků p. p. č. 152/3 ostatní plocha,  
sportoviště a rekreační plocha a p. p. č. 153/47 ostatní plocha,  
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, pro investora (stavebníka) 
Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava,  
IČ 70890692, a uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu

2. zřídit věcné břemeno k částem pozemku p. p. č. 152/3 ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha a p. p. č. 153/47 ostatní plocha,  
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, které je vyznačeno pro účely smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na snímku katastrální  
mapy a po dokončení stavby „Kanalizační přípojka pro ZUŠ 
E. Marhuly“ bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene vymezen 
rozsah věcného břemene geometrickým plánem pro oprávněného 
Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava,  
IČ 70890692, za účelem zřízení a provozování kanalizační přípojky 
včetně revizních šachtic na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve 

30



výši 200,- Kč 
+ 19 % DPH za běžný i započatý metr délky zatížené nemovitosti a 
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu

             u k     l á d á  
majetkovému oddělení  připravit  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení  
věcného břemene a smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu  
ve smyslu rozhodnutí RMOb

  Zodp.: Jindřiška Pavúková  T: 6. 6. 2009
  vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem těchto smluv

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

2)  p r o j e d n a l a
žádost  Moravskoslezského  kraje,  se  sídlem  28.  října  117,  702  18  
Ostrava, IČ 70890692, o darování části pozemku p. p. č. 152/3 ostatní  
plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře cca 100 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z celkové výměry 1.395 m2

d o p o r u č u j e
ZMOb  vydat  souhlasné  stanovisko  k  darování  části  pozemku 
p. p. č. 152/3  ostatní  plocha,  sportoviště  a rekreační  plocha  o  výměře  
cca  100  m2 z  celkové  výměry  1.395 m2  v k. ú.  Mariánské  Hory,  obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky,, Moravskoslezskému kraji, se sídlem 
28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692

u k l á d á
starostce  městského  předložit  toto  doporučení  RMOb  na  nejbližším 
zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  T: 22. 6.  2009
 starostka městského obvodu

31



1690/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  ČEZ  ICT  Services,  a.  s.,  se  sídlem  Praha  2,  
Füngerovo  nám. 1886/5,  IČ: 26470411,  o  uzavření  smlouvy  o  zřízení  
věcného břemene uložení  vedení  optického kabelu  v rámci  stavby  „C 
441  –  Přeložka  optického  kabelu  SME, a. s.“  prostřednictvím 
společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava

b e r e   n a   v ě d o m í
informaci,  že  byly  splněny  podmínky  pro  uzavření  smlouvy  o  zřízení  
věcného břemene, které byly uvedeny ve smlouvě o budoucí smlouvě o  
zřízení věcného břemene č. 6/2005 ze dne13.12.2005, k pozemku p. p. č.  
765/3  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Mariánské  Hory  a 
Hulváky,  obec Ostrava,  pro  oprávněného ČEZ ICT Services,  a.  s.,  se  
sídlem  Praha  2,  Füngerovo  nám.  1866/5,  IČ: 26470411  a investora 
stavby  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  se  sídlem  Praha 4  –  Nusle,  
Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390

               r o z h o d l a
uzavřít na straně povinného smlouvu o zřízení věcného břemene
 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu k pozemku ve vlastnictví SMO, 
svěřeného MOb Mariánské Hory a Hulváky, a to p. p. č. 765/3 ostatní  
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
s  oprávněným ČEZ ICT Services, a.  s.,  se sídlem Praha 2, Füngerovo 
nám.  1866/5,  IČ: 26470411  a  investorem  stavby  „C 441  –  Přeložka 
optického kabelu SME, a. s.“ Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Praha  4  –  Nusle,  Na  Pankráci  546/56,  IČ: 65993390,  za účelem 
umístění a provozování optického kabelu v rozsahu daném geometrickým 
plánem                    č. 1631-61/2008 ze dne 28.4.2009, na dobu  
neurčitou, za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč + 19 % DPH

             u k     l á d á  
majetkovému oddělení připravit smlouvu o zřízení věcného břemene 
k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb

      Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 29.5.2009
    vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a návrhu na vklad

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

32



1691/66 p r o j e d n a l a
žádosti  o  pronájem pozemku st. p. č. 249 zastavěná plocha a nádvoří,  
zbořeniště,  o výměře  385  m2 v  k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec  Ostrava,  
podané:
1. společností SUBI STYL s. r. o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory,  

Grmelova 2069/9, IČ 25864661
2. společností AR AUTO RUBÝ s. r. o., se sídlem Ostrava, Mariánské 

Hory, Novoveská 2085/9A, IČ 26865149

r o z h o d l a
uzavřít  s  účinností  od 1.  června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní  lhůtou  smlouvu  o  nájmu  pozemku  st. p. č. 249  zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 385 m2 v k. ú. Mariánské Hory,  
obec Ostrava, s nájemcem AR AUTO RUBÝ s. r. o., se sídlem Ostrava,  
Mariánské Hory, Novoveská 2085/9A, IČ 26865149, s ročním nájmem ve 
výši 46.200,- Kč za účelem přístupu k nemovitostem v jejím vlastnictví v  
rámci plánované rekonstrukce těchto nemovitostí 

              u k l á d á
majetkovému oddělení  připravit  smlouvu o nájmu pozemku k  podpisu 
ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková  T: 31. 5.  2009
   vedoucí majetkového oddělení

              z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem smlouvy o nájmu pozemku

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  T: 31. 5.2009
   starostka městského obvodu

1692/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  AR  AUTO  RUBÝ  s.  r.  o.,  se  sídlem  Ostrava,  
Mariánské Hory, Novoveská 2085/9A, IČ 26865149 o prodej pozemku  
st. p. č. 249 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 385 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem sjednocení nemovitostí  
ve vlastnictví společnosti

d o p o r u č u j e

33



ZMOb požádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat pozemek st. p. č. 249 
zastavěná  plocha  a nádvoří,  zbořeniště,  o výměře  385  m2 v  k.  ú.  
Mariánské Hory, obec Ostrava

              u k     l á d á  
starostce  městského  obvodu  předložit  toto  doporučení  RMOb  na 
nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  T: 22. 6. 2009
  starostka městského obvodu

1693/66 p r o j e d n a l a
žádost společnosti Omnia Ostrava s. r. o., se sídlem Ostrava, Mariánské  
Hory,  Nivnická  312/19,  PSČ  709  00,  IČ  46578404  o  umístění  
inženýrských  sítí  a  zřízení  věcného  břemene  uložení  vodovodní,  
plynovodní a elektrické přípojky NN v pozemku p. p. č. 186/20 ostatní  
plocha,  ostatní  komunikace  v  k. ú. Mariánské  Hory,  obec  Ostrava,  
v rámci stavby administrativní budovy 

r o z h o d l a
1. vydat souhlas s umístěním inženýrských sítí v části pozemku p. p. č.  

186/20 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory,  
obec  Ostrava ve vlastnictví  statutárního města  Ostravy,  svěřeného 
městskému  obvodu  Mariánské  Hory  a  Hulváky,  a  to  vodovodní,  
plynovodní   a  elektrické  přípojky  v rámci  stavby  administrativní 
budovy, jejímž investorem je společnost Omnia Ostrava s. r. o., se  
sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Nivnická 312/19, PSČ 709 00, IČ 
46578404, a uzavřít  smlouvu zakládající právo provést  stavbu dle  
přílohy č. 4 předloženého materiálu

2.  zřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. 186/20 ostatní plocha,  
ostatní  komunikace  v k.  ú.  Mariánské  Hory,  obec  Ostrava  ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, které je vyznačeno pro účely smlouvy o  
budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene ve snímku katastrální  
mapy a po dokončení stavby administrativní budovy bude ve smlouvě 
o  zřízení  věcného  břemene  vymezen  jeho  rozsah  geometrickým 
plánem  pro  oprávněného  společnost  Omnia  Ostrava  s.  r.  o.,  se  
sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Nivnická 312/19, PSČ 709 00, IČ 
46578404  za  účelem  uložení  a provozování  vodovodní,  plynové  a 
elektrické přípojky na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši  

34



350  Kč  +  19  % DPH za  běžný  i započatý  metr  délky  jednotlivé 
přípojky  a  uzavřít  smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o zřízení  věcného 
břemene dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

             u k     l á d á  
majetkovému oddělení  připravit  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení  
věcného břemene a smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu  
ve smyslu rozhodnutí RMOb

   Zodp.: Jindřiška Pavúková  T: 27.5.2009
   vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem těchto smluv

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

1694/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  UPC  Česká  republika,  a.  s.,  se  sídlem  Praha  4,  
Závišova 5, IČ 00562262, o souhlas se vstupem na pozemek, umístěním 
stavby „Připojení objektu J. Šavla 10/684 Ostrava na DC UPC Ostrava 
Poruba“ a  o  uzavření  smlouvy  o budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného 
břemene uložení vedení optického kabelu v rámci výše uvedené stavby 

r o z h o d l a
1. vydat souhlas se vstupem a umístěním vedení optického kabelu v části  

pozemku p. p. č. 209/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú.  
Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřeného městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
pro investora společnost UPC Česká a. s., se sídlem Praha 4,  
Závišova 5, IČ 00562262, a uzavřít smlouvu zakládající právo 
provést stavbu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

2. zřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. 209/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, které je vyznačeno pro účely smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na snímku katastrální  
mapy a po dokončení stavby „Připojení objektu J. Šavla 10/684 
Ostrava na DC UPC Ostrava Poruba“ bude ve smlouvě o zřízení  
věcného břemene vymezen rozsah věcného břemene geometrickým 

35



plánem pro oprávněného UPC Česká republika, a. s., se sídlem 
Praha 4, Závišova 5, IČ 00562262 za účelem zřízení a provozování  
vedení optického kabelu na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu 
ve výši 200,- Kč + 19 % DPH za běžný i započatý metr délky zatížené 
nemovitosti a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

                   u k     l á d á  
majetkovému oddělení  připravit  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení  
věcného břemene a smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu  
ve smyslu rozhodnutí RMOb

             Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 27.5.2009
     vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem těchto smluv

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

1695/66 r o z h o d l a
uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu komunikačního vedení  
veřejné  komunikační  sítě  (optického  kabelu)  a  umístění  rozvodné 
telekomunikační  skříně  v rámci  stavby  „Dopravní  kamerový  systém,  
křižovatka 28.  října x 1. máje x Přemyslovců v k ú. Mariánské Hory“ 
v/na  pozemku  p.  p.  č.  153/9  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města  
Ostravy,  svěřeného  městskému  obvodu  Mariánské  Hory  a Hulváky,  
pro stavebníka  společnost  OVANET a.  s.,  se  sídlem  Ostrava,  Přívoz, 
Hájkova 1100/13,  PSČ  702  00,  IČ  25857568,  dle  přílohy  č.  4  
předloženého materiálu

             u k     l á d á  
majetkovému  oddělení  připravit  smlouvu  zakládající  právo  provést  
stavbu k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb

 Zodp.: Jindřiška Pavúková               T: 5. 6. 2009
     vedoucí majetkového oddělení

36



z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

1696/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  Mariánskohorská  akciová  společnost,  se  sídlem 
Moravská Ostrava, Veleslavínova 5, IČ 47672633, o uzavření smlouvy 
zakládající  právo  provést  stavbu  „Elektropřípojka  NN  pro  objekt  
UNIMO na ulici Železárenská“ v pozemcích p. p. č. 1071 ostatní plocha, 
zeleň a p. p. č. 1072 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

r o z h o d l a
uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu „Elektropřípojka NN 
pro objekt UNIMO na ulici  Železárenská“ v pozemcích p. p.  č.  1071 
ostatní  plocha,  zeleň  a p. p. č.  1072  ostatní  plocha,  zeleň  
v k. ú. Mariánské  Hory,  obec  Ostrava  s investorem  Mariánskohorská 
akciová  společnost,  se  sídlem  Moravská  Ostrava,  Veleslavínova  5,  
IČ 47672633, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

             u k     l á d á  
majetkovému  oddělení  připravit  smlouvu  zakládající  právo  provést  
stavbu k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 5. 6. 2009
    vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

37



1697/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  COPYTECHNIK  Dm,  a.  s.,  se  sídlem  Ostrava  –  
Mariánské Hory, 28. října 228, PSČ 709 30, IČ 25356453, o uzavření  
smlouvy  zakládající  právo  provést  stavbu  vodovodní  přípojky,  
horkovodní přípojky, kabelového vedení VN 22 kV a vybudování sjezdu a  
nájezdu  z/na  místní  komunikaci  v/na  pozemcích  p. p. č. 192/1  ostatní  
plocha,  ostatní  komunikace  a  p. p. č. 192/3  ostatní  plocha,  ostatní  
komunikace  v k. ú. Mariánské  Hory,  obec  Ostrava,  v  rámci  stavby 
„Polyfunkční dům na ul. 28. října“ 

r o z h o d l a
uzavřít  smlouvu zakládající  právo provést  stavbu vodovodní  přípojky,  
horkovodní přípojky, kabelového vedení VN 22 kV a vybudování sjezdu 
a nájezdu z/na místní komunikaci v/na pozemcích p. p. č. 192/1 ostatní  
plocha,  ostatní  komunikace  a p. p. č. 192/3  ostatní  plocha,  ostatní  
komunikace  v k. ú. Mariánské  Hory,  obec  Ostrava,  v  rámci  stavby 
„Polyfunkční dům na ul. 28. října“ s investorem COPYTECHNIK Dm, 
a. s., se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, 28. října 228, PSČ 709 30, 
b. IČ 25356453 , dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

             u k     l á d á  
majetkovému  oddělení  připravit  smlouvu  zakládající  právo  provést  
stavbu k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková                            T: 5. 6.  2009
   vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

1698/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Vysloužilovou 
(st. p. č. 1154)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  

38



výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1154 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 780,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Mgr. Soňou Vysloužilovou, r. nar. * * *,  
bytem * * * * *, Ostrava-Mariánské Hory dle přílohy č. 3 
předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
  starostka městského obvodu

1699/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. MUDr. Šodkem 
(st. p. č. 1419)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1419 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 820,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. MUDr. Jiřím Šodkem, r. nar. * * *,  
bytem * * * * *, Ostrava-Mariánské Hory dle přílohy č. 3 
předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

39



z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1700/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Švenkem 
(st. p. č. 4269)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 4269 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 860,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Martinem Švenkem, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Ostrava-Hulváky dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1701/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, podanou p. Jakubem 
Halířem (st. p. č. 1249)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  

40



výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1249 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 940,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Jakubem Halířem, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Krnov dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
 vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1702/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, podanou 
p. Tomášem Janečkou (st. p. č. 1410)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1410 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
s ročním nájmem ve výši 860,- Kč, Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Tomášem Janečkou, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Ostrava-Mariánské Hory a Dohodu o převzetí dluhu a o 
započtení pohledávek dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohody k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

41



z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a obou dohod

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1703/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, podanou
 p. Věrou Menkalovou (st. p. č. 1347)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1347 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 820,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Věrou Menkalovou, r. nar. * * * , bytem 
* * * * *, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 3 předkládaného 
materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
   vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1704/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, podanou p. Hynkem 
Stibůrkem (st. p. č. 4622)

42



r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 4622 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 32 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 1300,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Hynkem Stibůrkem, r. nar. * * * , bytem 
* * * * * *, Ostrava-Hulváky dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
 vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
starostka městského obvodu

1705/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, podanou p. Adamem 
Mydlářem (st. p. č. 1416)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1416 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 17 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 700,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Adamem Mydlářem, r. nar. * * *, bytem 
* * * * * *, Ostrava-Moravská Ostrava dle přílohy č. 3 předkládaného 
materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

43



z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1706/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, podanou p. Vierou 
Bakošovou (st. p. č. 3039)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 3039 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 820,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Vierou Bakošovou, r. nar. * * *, bytem 
* * * * * *, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 3 předkládaného 
materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
  starostka městského obvodu

1707/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku podanou 
p. Vladimírem Hűtterem (st. p. č. 1004)

44



r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu části pozemku st. p. č. 1004 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2 z celkové výměry 2.153 m2 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 620,- Kč 
a Dohodu o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s nájemcem p. 
Vladimírem Hűtterem, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava-Mariánské 
Hory  dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
 vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1708/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Libuší  
Teličkovou (st. p. č. 2795/5)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 2795/5 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 860,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Libuší Teličkovou, r. nar. * * *, bytem * 
* * * * *, Ostrava-Moravská Ostrava  dle přílohy č. 3 předkládaného 
materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 

45



  vedoucí majetkového oddělení
z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
starostka městského obvodu

1709/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Viktorem Vítou 
(st. p. č. 3084)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 3084 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 740,- Kč, Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Viktorem Vítou, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Ostrava-Výškovice a Dohodu o převzetí dluhu a o započtení  
pohledávek dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohody k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
  vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a obou dohod

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1710/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Adamem 
Figarem (st. p. č. 3046)

46



r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 3046 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 740,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Adamem Figarem, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Ostrava-Výškovice  dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1711/66 p r o j e d n a l a 
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Michalem 
Tauferem (st. p. č. 1457)

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. června 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční  
výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1457 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
s ročním nájmem ve výši 820,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 
užívání pozemku s nájemcem p. Michalem Tauferem, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, Havířov  dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
vedoucí majetkového oddělení

47



z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
starostka městského obvodu

1712/66 p r o j e d n a l a
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou p. Miroslavem 
Korandou (st. p. č. 2794/4)

r o z h o d l a
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2794/4 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava

u k l á d á
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 22.5.2009
  vedoucí majetkového oddělení

1713/66 p r o j e d n a l a
Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu pozemku podanou 
p. Ing. Miroslavem Fojtíkem (st. p. č. 3312)

r o z h o d l a
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3312 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

u k l á d á
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 22.5.2009
  vedoucí majetkového oddělení

48



1714/66 p r o j e d n a l a 
výpověď nájemní smlouvy ze dne 13. března 1996 vč. všech dodatků, 
podanou společností MACH – NARWALL, spol. s r. o., se sídlem 
Ostrava, Mariánské Hory, Strmá 640/12A, PSČ 709 00, IČ: 61942570,  
DIČ: CZ61942570

r o z h o d l a
uzavřít se společností MACH – NARWALL, spol. s r. o., se sídlem 
Ostrava, Mariánské Hory, Strmá 640/12A, PSČ 709 00, IČ: 61942570,  
DIČ: CZ61942570, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu: 
A) Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 
B) Dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 13. března 1996 
na pronájem štítové stěny domu č. p. 1421, umístěného na pozemku 
st. p. č. 1491 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava– dům 28. října 301, ke dni 31. květnu 2009

u k l á d á
majetkovému oddělení připravit dohody k podpisu ve smyslu rozhodnutí  
RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 5. 2009 
 vedoucí majetkového oddělení

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem těchto dohod 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 
 starostka městského obvodu

1715/66 p r o j e d n a l a 
žádost společnosti EUROPLAKAT spol. s r. o., se sídlem Praha 8,  
Křižíkova 148/34, PSČ 186 00, IČ: 40614832, DIČ: CZ40614832 
o pronájem dvou částí pozemku p. p. č. 1093 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem umístění a provozování  
2 ks jednostranných reklamních zařízení o rozměrech 2,4 x 5,1 metru

ž á d á 
RM o vydání předchozího souhlasu k umístění dvou kusů jednostranných 
reklamních zařízení o rozměrech 2,4 x 5,1 metru na dvou částech 
pozemku p. p. č. 1093 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec 

49



Ostrava

u k l á d á
majetkovému oddělení zaslat tuto žádost RMOb RM prostřednictvím 
věcně příslušného odboru MMO

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 27.5.2009
  vedoucí majetkového oddělení

1716/66 p r o j e d n a l a 
žádost společnosti EUROPLAKAT spol. s r. o., se sídlem Praha 8,  
Křižíkova 148/34, PSČ 186 00, IČ: 40614832, DIČ: CZ40614832 
o pronájem části pozemku p. p. č. 861/69 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem umístění a provozování  
1 ks oboustranného reklamního zařízení o rozměrech 2,4 x 5,1 metru

r o z h o d l a
vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 861/69 ostatní 
plocha, zeleň o výměře 11 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

u k l á d á
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 22.5.2009
  vedoucí majetkového oddělení

ž á d á 
RM o vydání předchozího souhlasu k umístění 1 ks oboustranného 
reklamního zařízení o rozměrech 2,4 x 5,1 metru na části pozemku p. p.  
č. 861/69 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

u k l á d á
majetkovému oddělení zaslat tuto žádost RMOb RM prostřednictvím 
věcně příslušného odboru MMO

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 27.5.2009
  vedoucí majetkového oddělení

50



1717/66 p r o j e d n a l a
žádost  společnosti  DaSYN  s.  r.  o.,  se  sídlem  Ostrava  –  Poruba,  
Francouzská 1003, IČ 44739362, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene uložení podzemní elektrické přípojky NN 
v  pozemcích   st p. č. 3043  zastavěná  plocha  a  nádvoří,  p. p. č. 1071 
ostatní  plocha,  zeleň  a p. p. č.  1072  ostatní  plocha,  zeleň  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

r o z h o d l a
1. vydat souhlas se vstupem a umístěním podzemní elektrické přípojky 
NN v částech pozemků st p. č. 3043 zastavěná plocha a nádvoří,
 p. p. č. 1071 ostatní plocha, zeleň a p. p. č. 1072 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
pro investora společnost DaSYN s. r. o., se sídlem Ostrava – Poruba, 
Francouzská 1003, PSČ 708 00, IČ 44739362, a uzavřít smlouvu 
zakládající právo provést stavbu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
2. zřídit věcné břemeno k částem pozemků st p. č. 3043 zastavěná plocha 
a nádvoří p. p. č. 1071 ostatní plocha, zeleň a p. p. č. 1072 ostatní 
plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví  
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky, které je vyznačeno pro účely smlouvy o budoucí  
smlouvě o zřízení věcného břemene na snímku katastrální mapy a po 
dokončení stavby podzemní elektrické přípojky NN bude ve smlouvě 
o zřízení věcného břemene vymezen rozsah věcného břemene 
geometrickým plánem pro oprávněného DaSYN s. r. o., se sídlem 
Ostrava – Poruba, Francouzská 1003, IČ 44739362, PSČ 708 00,  
za účelem zřízení a provozování podzemní elektrické přípojky NN 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 350,- Kč + 19 % DPH 
za běžný i započatý metr délky zatížených nemovitostí a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

            u k     l á d á  
majetkovému oddělení  připravit  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení  
věcného břemene a smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu  
ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková   T: 5. 6.  2009
     vedoucí majetkového oddělení

51



z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem těchto smluv

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

1718/66 s     c h v     a l u j e   
Směrnici č. 4/2009, kterou se stanovují zásady a postup pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, s připomínkami členů RMOb, 
s účinností od 20. 5. 2009

u k     l á d á  
vedoucím odborů a oddělení postupovat při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle Směrnice č. 4/2009 

Zodp.: vedoucí odborů a oddělení T: od 20. 5. 2009 

1719/66 s     t a n o v     u j e   
počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Mariánské Hory 
a Hulváky s účinností od 1. 6. 2009 na 95 

1720/66 b e r e  n a  v     ě d o m í   
že p. Iveta Šrámková byla pověřená vedením finančního odboru 
do doby jmenování vedoucího finančního odboru

Příští schůze RMOb se koná 8. 6. 2009

52


